Распоряжение Брянской городской администрации

от 01.07.2021 №514-р

О внесении изменений в распоряжение

Брянской городской администрации

от 03.03.2021 № 140-р «О создании городских

комиссий по проведению открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом в городе Брянске»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях

обеспечения пункта 27 Правил проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирным

домом»

1. Внести в распоряжение Брянской городской администрации

от 03.03.2021 № 140-р «О создании городских комиссий по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом в городе Брянске» (в редакции распоряжения

Брянской городской администрации от 11.05.2021 № 313-р) следующие

изменения:

1.1. В приложениях № 1, 2, 3, 4 к распоряжению:

- исключить из состава городской комиссии Пацинского Ю.В.;

- включить в состав городской комиссии, в качестве председателя

комиссии, Тюканько Владимира Владимировича, председателя комитета

по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской

администрации;

 2

- наименование должности члена комиссии Кошарного С.Н.

изложить в новой редакции: «Первый заместитель Главы городской

администрации».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                          А. Н. Макаров